Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 3

имени дважды Героя Социалистического Труда В.Я. Литвинова

п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

П Р И К А З

от  02   сентября  2021 года №  49/6-од

«Об организации наставничества в ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка».

     На основании распоряжения Поволжского управления  министерства образования и

науки Самарской области № 108 от 26.04.2021 «Об организационно-методическом

сопровождении внедрения региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях г.о.

Новокуйбышевск и м.р. Волжский»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Положение о наставничестве в ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка.

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) реализации региональной

программы многофункционального наставничества педагогических работников.

3. Утвердить Программу наставничества.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 3

п.г.т. Смышляевка                                       ____________                  О.С. Трусова

		2022-01-14T10:26:29+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.